
»2Z/ÔÓO£"

Dohoda o ukončení smlouvy o umístění a užívání zařízení
Č. ZSMV-N-00313-145/SEKR-2021

Smluvní strany:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem ZSMV
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení: ČNB Praha 1 '
číslo účtu: 30320881/0710

( dále jen ,,poskytovatel" )

a

STARNET, s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ,
vedená:
barkovní spcjeni:
číslo účtu:

Žižkova třída 226/3, České Budějovice6, 370 01 České Budějo\ ice
Martinem Ambrožem, jednatelem
26041561
CZ26041561
u Krajského soudu v Českí'ch Budějoricich- sp- zzl C !¢),y¶!
Fio barka, a.s.
2700098394i2010

( dále jen ,,provozovatel" )
(společně též jako ,,strany dohody")

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení smluvního vztahu
(dále jen ,,dohoda"):

I.

Společnost STARNET, s.r.o. prohlašuje, Že v souladu s přílohou č.l této dohody, z titulu
právního nástupnictví přímo ze zákona, vstoupila do dosud platných a účinných právních
uztahů společnosti 22 NET s.r.o., od 31.12.2023.

II.

1. Strany dohody uzavřely dne 16.12.2021 smlouvu o umístění a užívání zařízeni
č. ZSMV-N-003 13-145/SEKR-2021 (dále jen ,,smlouva").

". \" souladu s čl. IV'. odst. 4. písm. a) smlouvy, se strany dohody dohodly na ukončeni
smluvniho vztahu, a to ke dni 31.3.2024. ( dále jen ,,den ukončení" ).

Ĺ



!'
!
!
-Ĺľ, 3. Předmět smlouvy, tj. instalované telekomunikační zařízení tak, jak je uvedeno ve

smlouvě, bylo demontováno a odstraněno ke dni 7.3.2024 ( dále jen ,,den odstranění
zařízení". Zápis o provedené demontáži a odstranění tvoří přílohu Č.2 dohody.

4. Provozovatel se zavazuje, že provede úhradu za umístění zařízení a úhradu za
spotřebovanou el. energii za období od 1.1.2024 do dne odstranění zařízení v poměmé
výši dle ustanovení smlouvy. Úhrada bude provedena na účet ZSMV číslo 30320881/0710
v částce a termínu na základě faktury - daňového dokladu vystavené ZSMV. Datum
uskutečnění zdanitelného plnční je den vystavení faktury - daňového dokladu a splatnost
faktury je 30 kalendářnícb dnů od jejího vystavení. Tímto budou mít strany dohody
vyrovnány všechny pohledávky a závazky vyplývající ze smlouvy.

5. Úhrada za umístění zařízení bude 34 111,- KČ vč. DPH a úhrada za spotřebovanou el.
energii 1 896,- KČ.

III.

1. Ke dni ukončení zanikají všechna práva a povinnosti smlouvou založená, není-li
smlouvou či dohodou výslovně ujednáno jinak.

2. Dohoda může být změněna nebo zrušena pouze písernnč.

3. Dohoda nabývá platnosti dnein jejího uzavření a účinnosti dnem ukončení. Vzhledem
k tomu, že tato dohoda podléhá dle zákona Č.340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách
účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zveřejnění v tomto registru, bude
v případě zveřejnční po dni ukončení,- účinnost nabyta. teprve dnem zveřejněňí v registru
smluv.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž
poskytovatel obdrží dvč vyhotovení a provozovatel jedno vyhotovení.

5. Strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavírají svobodně, vážně a po prozkoumání
všech rozhodných skutečností a nikoli v tísni, na důkaz čehož připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí Dohody jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Oznámení o fůzi spoleČnosti

Příloha Č.2 - Zápis o předání

_7
)'!

i
!
i

i-:
.

Praha

Za posk

Mg'. R
ředitej

České Budčjovic

""""
Za provozovatele:

kČ,

Martin Ai

jednate

2



/L?,."ky- ôó3fo- ŕ3AY
/'

Oznámení o realizaci procesu fúze spoleČnosti 22 NET s.r.o.
formou sloučení do společnosti STARNET, s.r.o.

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vás touto cestou inforniovat, že s účinností od 31. 12. 2023 dojde
ve smyslu zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev,
k fiizi společnosti 22 NET s.r.o. (zanikající společnost) forínou sloučení do společnosti
STARNET, s.r.o. (nástupnická společnost) a to v souladu s projektem fůze zveřejněným
v obchodním rejstříku (www.justice.cz).

Společnost STARNET, s.r.o. z titulu právního nástupnictví přiíno ze zákona
vstoupí do dosud platných a účinných právních vztáhů společnosti 22 NET s.r.o.
od 31. 12. 2023.

' Veškeré smluvní doknmenty a ujednání tak zůstávají bez jakýchkoliv zrněn či omezení nadále
platné a účinné, aniž by bylo nutné uzavírat smlouvy nové nebo činit jakékoliv jiné právní
úkony.

Od 31. 12. 2023 dojde k přechodu obchodních vztahů s Vaší společností ze zanikající
společnosti 22 NET s.r.o. na nástupnickou společnost STARNET, s.r.o. a tudíž 'bychom Vás
chtěli v této souvislosti požádat, abyste od data 31. 12. 2023 užíváli na veškerých
dokumentech, které souvisejí s převedenými obchodníini vztahy, zejména na daňových
dokladech, výhradně identiňkační údaje nástupnické společnosti STARNET, s.r.o.,
IČ: 26041561, DIČ: CZ26041561, Žižkova tř. 226/3, České Budějovice 6, 370 01
České Budějovice.

V případě jakýchkoliv dotazů nás, prosínie, neváhejte kontaktovat.

v Českých Budějovicich dne 20. 12. 2023

Martin AmbroZ, jednatel
STARNET, s.r.o.
Žižkova tř. 226/3
370 01 České Budějovice
IČ: 26041561
ŕ

Martin Ambrož, jednatel
22NETs.r.o.
Ant. Barcala 1446/26a
370 05 České Budějovice
IČ: 06690963
r



Zápis o předání a převzetí prostor po odstranění zařízení

.Přebírající:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Předávající:

STARNET, s.r.o.
se sídlem Žižkova třída 226/3, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice

Dne 7.3.2024 proběhla v souvislosti s ukončením činnosti společnosti STARNET na lokalitě
Prácheň demontáž umístěného zařízení.

.
Obě strany svými podpisy potvrzují, Že zařízení je plně odstraněno.

Předávající prohlašuje, že si převzal všechna svoje zařízení a nebude již nadále uplatňovat
nárok na.přístup na lokalitu.

Přebírající prohlašuje, že se s odstraněním zařízení a všech jeho součástí seznámil a kromě
později zjištěných případných, oběma stranami odsouhlasených skrytých vad @ůsobených
provozem příp. při odstraňování, nebude po předávajicím požadovat Žádné jiné činnosti.

Za přebírajícího: Za

"

' =,


